

**Stuelandsbyen ApS**  
Nørre Allé 86, st. th, 8000 Aarhus C

**CVR-nr. 36 54 71 97**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022

---

Peter Øgaard Reinholdt Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Studielandsbyen ApS Nørre Allé 86, st. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 54 71 97
	Stiftet: 20. februar 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Øgaard Reinholdt Jakobsen Claus Kiilstofte Pihlmann
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Axel Kiers Vej 11, 8000 Aarhus C
<b>Advokatforbindelse</b>	DLA Piper, Advokatfirma
<b>Modervirksomhed</b>	Ejsingholm ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at drive virksomhed indenfor investering og administration af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.252 t.kr. mod 2.644 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.248 t.kr. mod 8.849 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.252.459</b>	<b>2.644.299</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-75.000	8.771.765
1 Personaleomkostninger	<u>-240.000</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.937.459</b>	<b>11.416.064</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	109.178	354.704
Andre finansielle indtægter	4.600	3.162
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-450.641</u>	<u>-428.578</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.600.596</b>	<b>11.345.352</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-352.110</u>	<u>-2.495.977</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.248.486</u></b>	<b><u>8.849.375</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	9.600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
Overføres til overført resultat	0	8.849.375
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.151.514</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.248.486</u></b>	<b><u>8.849.375</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>57.000.000</u>	<u>57.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.000.000</u>	<u>57.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>57.000.000</u></b>	<b><u>57.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.790.944	5.775.368
	Andre tilgodehavender	33.903	97.630
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.744</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.826.591</u>	<u>5.872.998</u>
	Likvide beholdninger	<u>107.697</u>	<u>43.883</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.934.288</u></b>	<b><u>5.916.881</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>58.934.288</u></b>	<b><u>62.916.881</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	13.337.728	23.489.242
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.237.728</u></b>	<b><u>23.589.242</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	5.605.437	5.621.937
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.605.437</u></b>	<b><u>5.621.937</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	31.311.219	31.900.309
5	Gæld til pengeinstitutter	4.611.210	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.922.429</u>	<u>31.900.309</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	734.770	581.439
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.523	110.660
	Gæld til tilknyttede virksomheder	38.780	38.780
	Selskabsskat	368.610	0
	Anden gæld	978.011	1.074.514
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.168.694</u>	<u>1.805.393</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>38.091.123</u></b>	<b><u>33.705.702</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>58.934.288</u></b>	<b><u>62.916.881</u></b>

### 6 Oplysninger om dagsværdi

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	14.639.867	0	14.739.867
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.849.375</u>	<u>0</u>	<u>8.849.375</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	23.489.242	0	23.589.242
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.151.514	1.800.000	-8.351.514
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	9.600.000	0	9.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-9.600.000</u>	<u>0</u>	<u>-9.600.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>13.337.728</u></b>	<b><u>1.800.000</u></b>	<b><u>15.237.728</u></b>



## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	240.000	0
	<b>240.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	368.610	566.189
Årets regulering af udskudt skat	-16.500	1.929.788
	<b>352.110</b>	<b>2.495.977</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	33.539.227	33.460.992
Tilgang i årets løb	75.000	78.235
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>33.614.227</b>	<b>33.539.227</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	23.460.773	23.460.773
Årets regulering til dagsværdi	-75.000	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b>23.385.773</b>	<b>23.460.773</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>57.000.000</b>	<b>57.000.000</b>

Investeringsejendomme består af en udlejningsejendom beliggende i Viby, som er anskaffet i året 2015. Ejendommen er en beboelsesejendom, som er fuldt udlejet.

Den årlige leje udgør 3.340 t.kr.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er der benyttet et afkastkrav på 4,25 %.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med +/- 0,25 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommen ændres med - 3.178 t.kr. / + 3.550 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive ændret med -2.479 t.kr. /+ 2.769 t.kr.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	31.900.989	32.481.748
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-589.770</u>	<u>-581.439</u>
	<b><u>31.311.219</u></b>	<b><u>31.900.309</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>29.006.327</u>	<u>29.659.584</u>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	4.756.210	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-145.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.611.210</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.127.396</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december	57.000.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-75.000</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 31.901 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 57.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 4.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 4.756 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 57.000 t.kr. pr. 31. december 2021.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 500 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for Ejsingholm ApS's gæld til Anders Olesen.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejsingholm Holding ApS, CVR-nr. 41923563, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.